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Lampiran 01

Surat Keterangan Penelitian

UD. Dhofir Jaya
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Lampiran 02

UD. Dofr Jaya

Data Pendapatan dan Permintaan Sabun Cuci Merk B-light

31 Desember 2019

Bulan Jumlah permintaan
(Dus)

Harga Jual (Rp) Pendapatan (Rp)

Januari 1.232 77.000 94.864.000

Februari 2.305 77.000 177.485.000

Maret 2.536 77.000 195.272.000

April 1.935 77.000 148.995.000

Mei 2.464 77.000 189.728.000

Juni 2.517 77.000 193.809.000

Juli 3.194 77.000 245.938.000

Agustus 2.908 77.000 223.916.000

September 3.085 77.000 237.545.000

Oktober 2.762 77.000 212.674.000

November 2.158 77.000 166.166.000

Desember 3.084 77.000 237.468.000

Jumlah 30.180 2.323.860.000

Rata-rata 2.515 193.655.000

Sumber : UD. Dhofir Jaya
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Lampiran 03

UD. Dhofir Jaya

Data Pembelian dan Biaya Transportasi Sabun Cuci Merk B-light

31 Desember 2019

Bulan Jumlah pembelian
(dus)

Harga Pembelian
(Rp.73.000/Dus)

Biaya transportasi
(Rp.700.000/Truk)

Januari 1.232 89.936.000 1400000

Februari 2.464 179.872.000 2800000

Maret 2.464 179.872.000 2800000

April 1.848 134.904.000 2100000

Mei 2.464 179.872.000 2800000

Juni 3.080 224.840.000 3500000

Juli 3.080 224.840.000 3500000

Agustus 2.464 179.872.000 2800000

September 3.080 224.840.000 3500000

Oktober 3.696 269.808.000 4200000

November 1.232 89.936.000 1400000

Desember 3.080 224.840.000 3500000

Jumlah 30..184 2.203.432.000 34300000

Rata-rata 2515 183.619.333,3 2858333,3

Sumber : UD. Dhofir Jaya
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Lampiran 04

UD. Dhofir Jaya

Data Perbandingan Jumlah Persediaan dan Jumlah Permintaan Sabun Cuci Merk

B-light

31 Desember 2019

Bulan Persediaan (Dus) Permintaan (Dus) Selisih Stok habis

Januari 1.232 1232 0 3 hari

Februari 2.464 2305 +159

Maret 2.464 2536 +87

April 1.848 1935 0 1 hari

Mei 2.464 2464 0 2 hari

Juni 3.080 2517 +563

Juli 3.080 3194 +449

Agustus 2.464 2908 +5

September 3.080 3085 0 3 hari

Oktober 3.696 2762 +934

November 1.232 2158 +8

Desember 3.080 3084 +4
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Lampiran 05

UD. Dhofir Jaya

Biaya Pemesanan Sabun Cuci Merk B-light

31 Desember 2019

Bulan Jumlah truk (Jumlah
pembelian/616)

Biaya transportasi
(Rp.700.000/truk)

Januari 2 1400000

Februari 4 2800000

Maret 4 2800000

April 3 2100000

Mei 4 2800000

Juni 5 3500000

Juli 5 3500000

Agustus 4 2800000

September 5 3500000

Oktober 6 4200000

November 2 1400000

Desember 5 3500000

Jumlah 49 34300000

Rata-rata 4,08 2858333,3

Sumber : UD.Dhofir Jaya
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Lampiran 06

UD. Dhofir Jaya

Perbandingan Jumlah Permintaan Sebelum dan Sesudah Menggunakan Metode

ROP

31 Desember 2019

Bulan

Sebelum Sesudah

Permintaan
(Dus Stok habis Permintaan

(Dus) Stok habis

Januari 1232 3 hari 1523

Februari 2305 2305

Maret 2536 2536

April 1935 1 hari 2032

Mei 2464 2 hari 2658

Juni 2517 2517

Juli 3194 3194

Agustus 2908 2908

September 3085 3 hari 3376

Oktober 2762 2762

November 2158 2158

Desember 3084 3084

Jumlah 30180 31053
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Lampiran 07

Dokumentasi UD. Dhofir Jaya


